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                                                                                            Kielce.dn.14.05.2009r. 
EZ/ZP/30/2009
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę materiałów Szewnych   

               do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego  w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Pakiet 1 poz. 6,9,10,13 – zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie 

wyżej wymienionych pozycji do odrębnego pakietu ze względu na fakt, iż jedynym 

producentem/dystrybutorem jest firma Johnson& Johnson. Występowanie igieł dwuwklęsłych w tym pakiecie uniemożliwia uczciwą konkurencję. 

Odpowiedź:  Nie
2.Pytanie: 

Pakiet 3 – czy Zamawiający zaakceptuje szew poliestrowy powlekany silikonem, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?
Odpowiedź: Nie
3.Pytanie: 

Pakiet 9 poz. 31,36,40-44 – zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie 
pozycji 31,36,40-44 do odrębnego pakietu ze względu na specjalistyczny rodzaj  materiału szewnego.
Odpowiedź: Nie                                                                                                     
4.Pytanie: 

Pakiet 9 poz. 29 – czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w  

w/w pozycji dopuści, gdzie wymagana jest igła tnąca, również igłę odwrotnie tnącą?. Jest to ten sam rodzaj igły ostrej, używanej najczęściej do szycia skóry. Większość producentów posiada w swojej ofercie igły odwrotnie tnące, jako rutynowo używane w tego typu zestawach szewnych.
Odpowiedź: Nie
5.Pytanie:                                                                                                                    Pakiet 10 poz. 5 – czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycji dopuści, gdzie wymagana jest igła tnąca, również igłę odwrotnie tnącą?. Jest ten sam rodzaj igły ostrej, używanej najczęściej do szycia skóry. Większość producentów posiada w swojej ofercie igły odwrotnie tnące, jako rutynowo używane w tego typu zestawach szewnych.
Odpowiedź: Nie

6.Pytanie: 

Pakiet 15- czy Zamawiający zaakceptuje szew w okresie wchłaniania 90-120 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?
Odpowiedź: Nie
7.Pytanie: 

Pakiet 15 poz. 1,2 – prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w wyżej wymienionych pozycjach wymaga szpatuł? 

Odpowiedź: Nie
8.Pytanie: 

Czy zamawiający ze względu na obszerność katalogu wyrazi zgodę na dołączenie do oferty poszczególnych kart katalogowych z zaoferowanym materiałem szewnym? 

Odpowiedź: Tak
9.Pytanie: 

Pakiet 25 - czy Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie z pakietu 25 pozycji 1 dot. wosku kostnego i pozycji 2 dot. gąbki żelatynowej ze SIWZ? Rozdzielenie tego pakietu spowoduje zwiększenie konkurencji cenowej i asortymentowej. Łączenie w jednym pakiecie różnych produktów powoduje zawężenie grupy wykonawców mogących wziąć udział w postępowaniu. 
Odpowiedź: Nie
10.Pytanie: 

Pakiet 25 – czy Zamawiający dopuszcza rozmiar gąbki żelatynowej hemostatycznej, wchłanianej ( pozycja 2) – 80 x 50 x 10mm? 

Odpowiedź: Tak
11.Pytanie:  

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyłączy z pakietu 1 pozycję 1i 5?. Szwy te znajdują się w ofercie tylko jednego producenta, co praktycznie uniemożliwia jakąkolwiek konkurencję w całym Pakiecie. 

Odpowiedź: Nie
12.Pytanie: 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyłączy z Pakietu 7 pozycję 1 i 5?. Szwy te znajdują się w ofercie tylko jednego producenta, co praktycznie uniemożliwia jakąkolwiek konkurencję w całym Pakiecie. 
Odpowiedź: Nie
13.Pytanie: 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 2 poz.2, pomimo przyjętej tolerancji, igłę 26mm spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 

Odpowiedź: Tak
14.Pytanie: 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 

nr 2 poz.3, pomimo przyjętej tolerancji, igłę 19mm spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 

Odpowiedź:  Tak
15.Pytanie: 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 2 poz.6, igłę o krzywiźnie 3/8 koła spełniającą pozostałe wymogi opisu? 
Odpowiedź: Tak
16.Pytanie: 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 2 poz.10, pomimo przyjętej tolerancji, igłę 8mm spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 

Odpowiedź: Tak
17.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz.12, pomimo przyjętej tolerancji, igłę 8mm, okrągłą spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 
Odpowiedź: Tak 

18.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz.3, saszetkę, w której jest 10 szwów spełniających wszystkie wymogi opisu? 

Odpowiedź: Tak 
19.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz.4, nitkę w kolorze zielonym spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 

Odpowiedź: Tak 

20.Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz.6, nitkę w kolorze zielonym spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 

Odpowiedź: Tak 

21.Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wydzielenie poz.3 lub dopuści w tej pozycji szew niewchłanialny, naturalny, pleciony jedwabny o grubości nitki 6/0 i igle  

odwrotnie tnącej? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Nie 

22.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz.3, igłę tnącą zamiast okrągłej zaostrzonej?. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak 

23.Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 10 poz.5 pomimo przyjętej tolerancji igłę długości 24mm?. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak 

24.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz.6 , igłę o długości 18mm, pomimo przyjętej tolerancji? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak 

25.Pytanie: 

Czy  Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15 szew o czasie  wchłaniania do 120 dni  
i o długości nitki 70cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak 

26.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 poz. 1 i 2, pomimo przyjętej tolerancji igłę o długości 12mm, odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie 

27.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 poz.3, igłę o krzywiźnie ¼ koła? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie

28.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 nić o czasie podtrzymywania tkanek 10-14 dni? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak 

29.Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w poz.1 igłę okrągłą oraz nitkę o długości 75cm. Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Nie można się odnieść do pytania ze względu na nieokreślenie nr pakietu, którego dotyczy. 
30.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 igłę okrągłą, przypstrzoną- o podwyższonej ostrości czubka igły, spełniającą wyższe standardy, oraz nitkę o długości 75cm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Nie można się odnieść do pytania ze względu na nieokreślenie nr pakietu, którego dotyczy. 
31.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 igłę ostrą? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Nie można się odnieść do pytania ze względu na nieokreślenie nr pakietu, którego dotyczy. 

32.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w poz.4 igłę o krzywiźnie 3/8 koła i o charakterze tnącej? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Nie można się odnieść do pytania ze względu na nieokreślenie nr pakietu, którego dotyczy. 
33.Pytanie: 

Czy Zamawiający w pakiecie 13 nitkę bez powleczenia antybakteryjnego? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Nie

                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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